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Faster — better — everywhere.

TS 8700.850

BOKOBble CTEeHKU, Ha BUHTaX,
Hep)kaBeroLlasa cTasb

CocTosiHune: 10.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)
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TS 8700.850 - bokoBble CTEHKU, HA BUHTAX,
Hep)aBetowas ctanb gna TS

BokoBble CTEHKW, Ha BUHTax, Hep)xaBetrowasa ctanb, ana TS.
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DyHKUMHK

Apt. N¢ TS 8700.850

MpenmywiectBa ABTOMaTU4eCcKoe BbipaBHMBaHMe MNOTEHLMANOB U BblCOKast
cteneHb AMC 6narogaps Aep>XaTensiM C KOHTaKTHbIM 3/IEMEHTOM
MNpocTas HaBecka 6narogaps BCNOMOratesibHOMY 3/1IEMEHTY
BonTbl 3a3eMeHNsA ¢ KOHTAaKTHOW NOBEPXHOCTbIO

MaTepuan HepxxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304), 1,5 Mm
MoBepxHOCTb LLinndoeka, 3epHo 400

KomnnekT nocrtaBku Bkn. KpenexxHbIn MaTepuan

Mopgxoant anda Tun kopnyca: TS

BbicoTta: = 1.800 mm
nyéuHa: = 500 Mm

CteneHb 3awmThl IP corn. MOK 60 IP 55
529

OcHoBHoOW MaTepuarn HepxaBetowas ctanb
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DyHKUMNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ECLASS 8.0
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2 WT.

11.116

23.7

94039910

4028177300095

27182101



