

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 8700.850**

**Боковые стенки, на винтах,  
нержавеющая сталь**

Состояние: 02.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8700.850 - Боковые стенки, на винтах, нержавеющая сталь для TS

Боковые стенки, на винтах, нержавеющая сталь, для TS.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	TS 8700.850
Преимущества	Автоматическое выравнивание потенциалов и высокая степень ЭМС благодаря держателям с контактным элементом Простая навеска благодаря вспомогательному элементу Болты заземления с контактной поверхностью
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304), 1,5 мм
Поверхность	Шлифовка, зерно 400
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Тип корпуса: TS Высота: = 1.800 мм Глубина: = 500 мм
Степень защиты IP согл. МЭК 60529	IP 55
Основной материал	Нержавеющая сталь

## ФУНКЦИИ

Упаковка	2 шт.
Вес нетто	11.116
Gross weight	23.7
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177300095
ECLASS 8.0	27182101